T

\

►

D. ANEXOS
DISTRIBUIÇÕES

DATA

/

)

4
!

■H

)

(

Estado do Rio de Janeiro
CÂMARA MUNICIPAL DE PIRAÍ
Gabinete do Presidente

/
j

EMITENTE
\

GO 904/ QQOA
N° do Processo

k
0^/05/00^2^

ZÓé>5/^<
_JHZQ5/^2L

DESTINATÁRIO

ybie^ uAif? ________

Lí*

Zg^xZaZ’t

__Bü2àJ^dL___

xskSãSkx/

Nome: RICARDO CAMPOS PASSOS - PREFEITO
MUNCIPAL

, Espécie: Ofício n.° 144/2024.
Data: 09/05/2024

, Assunto: Cientifícação de Matéria — Requerimento.

$4Assiiialui u.

OFÍCIO N° 144/2024 Piraí-RJ, 08 de maio de 2024

Exmo. Senhor Presidente

Requerimento n°: 046/2024

Autor: Alex Joaquim da Silva

Considerações:

ento, renovamos protestos de elevadaSem mais para o m
estima e consideração.

Atenciofiame :e.

Praça GetúJío Vargas, s/n° - Centro

PREFEITURA DE f

Submetido o Requerimento à Secretaria Municipal de Obras, segue anexo resposta ao que

restou proposto.

Objeto: Solicita informações sobre os muros de contenção feitos no Bairro Asilo, no ano de

2024.

A Sua Excelência o Senhor
Vereador MÁRIO HERMÍNIO DA SILVA CARVALHO
Presidente da Câmara Municipal de Piraí
PIRAÍ - RJ.

RICARDO CAI/IPOS PASSOS
Prefeito Municipal

J R A a A.H A N C 2 COM 0 . A L O G 0

GABINETE DO PREFEITO

___Fls 03,

Vimos através do presente, encaminhar a Vossa Excelência

resposta ao Requerimento aprovado pelo Plenário deste Poder Legislativo, conforme

abaixo discriminado:

CÂMARA MUNICIPAL DE PIRAÍ
Protocolo N°

C.M.P - PIRAI-RJ.
Processo no <
Rubnca

f| 9 M AI / ■'

TRABAL HANDO COM DÍÀLOGO

Piraí, 02 de maio de 2024.

Oficio n °: 188 /SMOU/2024

De: Secretário Municipal de Obras e Urbanismo

Arquiteta e Urbanista Elisabete Amorim Pereira Brandão - Mat. 11671

Para: Secretário Municipal de Governo

Kleber de Souza

limo. Secretário,

Cordialmente,

lisabete Ãmori ereira Bran 'o

Secretária Municii I de Obras e Urbanismo

Matrícula: 11671

Cumprimentando-o cordialmente venho perante a V. Sa., em resposta ao
Requerimento n° 046/2024 - Vereador Alex Joaquim da Silva , onde nos solicita
informações sobre os muros de contenção feito no Bairro Asilo no ano de 2024, temos
a informar que a Secretaria Municipal de Obras e Urbanismo não realizou obra de
muros de contenção no Bairro Asilo neste ano.

Rua Buihões cfe Carvalho, n* 465 — Bairro Casa Amarela
Tel/Fax: (24) 2431-9970

E-mail: secobras@pirai.rj.gov.br

PREfE JURA DE

PIRAI ___Fls_(B

SECRETARIA Processo-
MUNICIPAL DE R
OBRAS E URBANISMO

mailto:secobras@pirai.rj.gov.br

Em CA / Pó /

Em / Em / /

do Presidente,

Ao Arquivo /Em /

Ao Assessor Político Legislativo

Em / /

Ao Subdiretor Legislativo
Segue cientificação de matéria.

Processo digitalizado, segue para ciência
conforme solicitado.

íiü Càvaüarvalho
Presidente

Câmara Municipal de Piraí-RJ

Ao Chefe de Gabinete
Encaminho para que seja inserido no
SAPL. Após dado ciência ao(s) Sr(s)
Vereador(es) conforme despacho.

Ao Presidente
Para ciência e demais providências.

Encaminho processo para
digitalização, após encaminhar ao(s)
Senhor(es) Vereador(es), e ao Chefe
de Gabinete para ciência. Em seguida
arquive-se.

e/reira
Legislativo

Mat. 2089-0

Juliana CY Ribeiro Pereira
Oficial Legislativo

Mat. 2092-3

£>5 / TÁ

Lili
Subdfa

Ao Arquivo
Por determinação
arquive-se.

Em loll 2 í

C.M.P-PIRAÍ-RJ .
Processo fiOAOH /
Rubrica FIs OM